

Årsredovisning

för

Västanfors Hus AB

556924-0731

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Slipare, Styrelseledamot

2024-07-19

Styrelsen och verkställande direktören för Västanfors Hus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och säljer pre-fabricerade byggkomponenter och villor. Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	68	1 268	7 153	31 394
Resultat efter finansiella poster	-3 523	-2 022	55	1 009
Soliditet (%)	14	58	84	44

Då man inte har någon säljare i detta bolag har omsättningen minskat eftersom man styrt om projekten till ett annat bolag inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	3 764 612	-2 021 580	1 794 032
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 021 580	2 021 580	0
Årets resultat			-1 722 906	-1 722 906
Belopp vid årets utgång	51 000	1 743 032	-1 722 906	71 126

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 743 032
årets förlust	-1 722 906
	20 126
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 126
	20 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		67 683	1 268 020
Övriga rörelseintäkter		0	4 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 683	1 272 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 104 938	-2 177 371
Övriga externa kostnader		-985 643	-501 595
Personalkostnader	2	-474 325	-603 308
Summa rörelsekostnader		-3 564 906	-3 282 274
Rörelseresultat		-3 497 223	-2 009 443
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		400	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 207	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 512	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 778	-12 137
Summa finansiella poster		-25 683	-12 137
Resultat efter finansiella poster		-3 522 906	-2 021 580
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 800 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 800 000	0
Resultat före skatt		-1 722 906	-2 021 580
Årets resultat		-1 722 906	-2 021 580

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	208 285	208 285
Summa materiella anläggningstillgångar		208 285	208 285

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 208	8 720
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 208	8 720
Summa anläggningstillgångar		212 493	217 005

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	20 300
Fordringar hos koncernföretag		1 812 211	1 989 036
Övriga fordringar		224 375	718 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	146 750
Summa kortfristiga fordringar		2 036 586	2 874 205

Summa omsättningstillgångar		2 036 586	2 874 205
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 249 079	3 091 210
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 743 032

3 764 613

Årets resultat

-1 722 906

-2 021 580

Summa fritt eget kapital

20 125

1 743 032

Summa eget kapital

71 125

1 794 032

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

369 801

285 473

Summa långfristiga skulder

369 801

285 473

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 454

43 437

Skulder till koncernföretag

1 758 399

845 899

Skatteskulder

4 300

10 173

Övriga skulder

0

20 667

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

91 529

Summa kortfristiga skulder

1 808 153

1 011 705

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 249 079

3 091 210

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 000	42 000
Ingående avskrivningar	-42 000	-42 000
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 000	-42 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	208 285	
Inköp	0	208 285
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 285	208 285
Utgående redovisat värde	208 285	208 285

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 198	200 198
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 198	200 198
Ingående nedskrivningar	-191 478	-191 478
Årets nedskrivningar	-4 512	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-195 990	-191 478
Utgående redovisat värde	4 208	8 720

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	369 801	285 473
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Carstedt, Modern Ekonomi Sverige AB

Västerås 2024-06-14

Dick Slipare
Dick Slipare
Verkställande direktör

Jeanette Saxin
Jeanette Saxin